
Schanbach - Aichschieß - Schanbach
 Haltestelle ab ab ab ab

 Schanbach / Zentrum 8:40 10:32 14:10 16:03

 Schanbach Seniorenzentrum 8:41 10:33 14:11 16:04

 Schanbach Kreisel (VVS)  [Albstraße] 8:42 10:34 14:12 16:05

 Schanbach Kreisel (VVS)  8:43 10:35 14:13 16:06

 Aichschieß Kreuzung (VVS) 8:45 10:37 14:15 16:08

 Aichschieß Industriegebiet Nord (VVS) 9:12 10:47 15:12 16:47

 Aichschieß Esslinger Straße  [Siedlung] 8:47 10:39 14:17 16:10

 Aichschieß Waldschenke 8:48 10:40 14:18 16:11

 Aichschieß Rathaus 8:49 10:41 14:19 16:12

 Aichschieß Tierarztpraxis Dr. Schmid 8:50 10:42 14:20 16:13

 Aichschieß Rechbergweg 25 8:51 10:43 14:21 16:14

 Aichschieß Toblacher Straße  [Heizwerk] 8:52 10:44 14:22 16:15

 Aichschieß Im Holderbett 57 8:53 10:45 14:23 16:16

 Schanbach Kreisel (VVS)  [Albstraße] 8:55 10:47 14:25 16:18

 Schanbach Kreisel (VVS)  8:56 10:48 14:26 16:19

 Schanbach Rathausplatz 8:58 10:50 14:28 16:21

 Schanbach Landgasthof Hirsch 8:59 10:51 14:29 16:22

 Schanbach / Zentrum 9:00 10:52 14:30 16:23



12

13

8
33

7

9

10

4

6

20
21

23

22 35

24
25

1819

30

27

29

28

17

16

14

15

5

11

2

34

1

26

3
31 12

32

Schreib & Buch

BECK
Aichwald - Esslingen

Kosmetik    Fußpflege    Nageldesign    Sugaring

Betriebe vor Ort
Aichwald-Apotheke-Drogerie
Jürgen Frasch e. K. | Fachapotheker für Offizin-Pharmazie
Seestraße 16
Tel. 0711 / 36 43 44   
info@aichwald-apotheke.de 

Bäckerei-Konditorei Stolle
Seestraße 10
Tel. 0711 / 36 27 22

BECK Schreib & Buch
Seestraße 2
Tel. 0711 / 36 45 12   
aichwald@schreib-buch-beck.de | www.schreib-buch-beck.de

Der Pavillon
Seestraße 5
Tel. 0711 / 36 33 05

Edwin Börschig
Amselweg 11
Tel. 0711 / 36 29 93
edwin.boerschig@t-online.de

ErgoAktiv – Gemeinschaftpraxis für Ergotherapie
Uhlandstraße 7
Tel. 0711 / 30 05 12 20
info@ergoaktiv-aichwald.de | www.ergoaktiv-aichwald.de

E. Vollmer
Aichschießer Straße 2 
Tel. 0711 / 36 13 06   
e-vollmer@t-online.de | www.e-vollmer.de

Gemeinschaftspraxis Dr. E. Hoffmann & Dr. C. Lopes
Hauptstraße 11
Tel. 0711 / 36 13 70
info@praxishoffmannlopes.de | www.praxishoffmannlopes.de

Haargenau by Uli
Gartenstraße 8a
Tel. 0711 / 36 36 06

PHYSIO Jürgen König
Krummhardter Straße  2
Tel. 0711 / 365 08 87
info@physio-aichwald.de | www.physio-aichwald.de

Scharpf Kachelöfen Heizkamine GmbH
Hauptstraße 43
Tel. 0711 / 36 40 12   
scharpf-ofenbau@t-online.de | www.scharpf-ofenbau.de

Schönheitstreff GbR
Seestraße 3
Tel. 0711 / 36 38 52  
www.schoenheitstreff.de

Zimmergeschäft Christian Dietelbach
Hauptstraße 66
Tel. 0711 / 36 98 28 38

Zum Liederkranz (Schurwaldhalle) | Goutoulas Kiriakos
Krummhardter Straße 54
Tel. 0711 / 88 86 05 28

Schanbach

13

Der Pavillon
T e e ,  G e w ü r z e ,  G e s c h e n k e

F i l i a l e  d e r  d e u t s c h e n  P o s t

R e i n i g u n g s -  /  W ä s c h e r e i a n n a h m e  

u n d  v i e l e s  m e h r . . .

S e e s t r a s s e  5

7 3 7 7 3  A i c h w a l d

T e l . :  0 7 1 1  /  3 6  3 3  0 5

Abfahrtszeiten Schanbach/Zentrum 
... nach Krummhardt und Aichelberg 9:40 / 13:27 / 15:11 / 15:56
... nach Aichschieß   8:40 / 10:32 / 14:10 / 16:03
... nach Lobenrot   9:10 / 11:10 / 14:40 / 16:40

Haltestellen
 1 Schanbach/Zentrum
 2 Seniorenzentrum
 3 Schanbach Kreisel (VVS) [Albstraße]
 32 Schanbach Schurwaldhalle (VVS)
 11 Schanbach Siedlung (VVS)
 12 Schanbach Kreisel (VVS) 
 34 Rathausplatz
 13 Landgasthof Hirsch
 26 Silcherstraße 22
 31 Schanbach Rössle (VVS)

Aichwald 
Apotheke

Zimmerarbeiten
Dachflächenfenster
Wärmedämmung
Energieausweise

Hauptstraße 66 • 73773 Aichwald • Telefon (07 11) 36 98 28 38

ZIMMERGESCHÄFT
CHRISTIAN DIETELBACH



20

13

8
33

7

9

10

4

6

20
21

23

22 35

24
25

1819

30

27

29

28

17

16

14

15

5

11

2

34

1

26

3
31 12

32

Haltestellen
 18 Aichschieß Kreuzung (VVS)
 19 Aichschieß Industriegebiet Nord (VVS)
 20 Esslinger Straße [Siedlung]
 21 Waldschenke
 22 Rathaus
 35 Tierarztpraxis Dr. Schmid
 23 Rechbergweg 25
 24 Toblacher Straße [Heizwerk]
 25 Im Holderbett 57

Betriebe vor Ort
Armin Kiesel Garten- und Landschaftsbau
Esslinger Straße 48 | 73773 Aichwald 
Birkenackerweg 6/1 | 71384 Weinstadt (Büro)
Tel. 0711 / 363 02 09
info@kiesel-garten.de | www.kiesel-garten.de

Autohaus Eber
Himbeerweg 4
Tel. 0711 / 36 98 51 -3 
heinz.eber@autohaus-eber.de | www.autohaus-eber.de

Dorner GmbH
Himbeerweg 6
Tel. 0711 / 36 98 51 -0
info@dorner-druck.de | www.dorner-druck.de

Gasthaus & Gästehaus Rössle
Alte Dorfstraße 45
Tel. 0711 / 36 12 46
info@gasthaus-roessle.de | www.gasthaus-roessle.de

Glaser Mayer GmbH
Esslinger Straße 54
Tel. 0711 / 396 97 70
info@glaser-mayer.de | www.glaser-mayer.de

HAHN Gasfedern GmbH
Waldstraße 39-43
Tel. 0711 / 93 67 05 -0
info@hahn-gasfedern.de | www.hahn-gasfedern.de

Oliver Kienle Schreinermeister
Hegelweg 4 | 73773 Aichwald (Büro)
Fritz-Müller-Straße 101 | 73730 Esslingen (Werkstatt)
Tel. 0711 / 370 94 47 | Mobil 0172 / 216 81 06
info@holzwerkstatt-kienle.de

Pädagogische Kinesiologie
Lernberatung für Kinder und Jugendliche | Petra Walter
Kantstraße 8/1
Tel. 0711 / 758 758 95
lernberatung@t-online.de

Richter Bad und Heizung
Weinstraße 3
Tel. 0711 / 36 11 04
info@sanitaer-richter.es | www.sanitaer-richter.es

Salon Müller
Weinstraße 3
Tel. 0711 / 36 11 86
andi966@web.de

Sönke Rüter Schlosserei
Waldstraße 12
Tel. 0711 / 36 13 12
mail@schlosserei-rueter.de | www.schlosserei-rueter.de

Ulco GmbH
Buchenteich 23
Tel. 0711 / 38 58 00
mail@ulco.de | www.ulco.de

Zimmerei Sindlinger
Oberwiesenweg 22 | 73734 Esslingen
Tel. 0711 / 37 13 95
info@ zimmerei-sindlinger.de | zimmerei-sindlinger.de

und freie Mehrmarken Werkstatt

Aichschieß

Ab 2013:
Buchenteich 23
73773 Aichwald

LERNBERATUNG
Pädagogische Kinesiologie

Petra Walter

Möbel - Parkett - Innenausbau

21


	web_fahrplanheft_2016_151216_schanbach-aichschiess
	web_fahrplanheft_2016_151216_schanbach
	web_fahrplanheft_2016_151216_aichschiess

